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ROUND ROUND
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150

200 275 350 425 / 500 / 575 ...

72

150

72

150

150

120

120 200 300

72 72

72

72

150
200

300

430

280 280 280

580

365

72

430 505

430 430

72

430

72

580 / 655 / 730 / ...

580 / 655 / 730 / ...

505
580
655
...

72

72

72 72

505

280

72

72

150

Tavolo riunione modulare 8 posti

Modular meeting table 8 seats

Tavolo riunione modulare 10 posti

Modular meeting table 10 seats

Tavolo riunione modulare 12 posti

Modular meeting table 12 seats

Tavolo riunione modulare 

Modular meeting table 

Tavolo riunione modulare 16 posti / Modular meeting table 16 seats Tavolo riunione modulare 18 posti / Modular meeting table 18 seats

Tavolo riunione modulare 14 posti / Modular meeting table 14 seats Tavolo riunione modulare 20 posti / Modular meeting table 20 seats

Tavolo riunione 4 posti

Meeting table 4 seats

Tavolo riunione 6 posti

Meeting table 6 seats

Tavolo riunione 12 posti

Meeting table 12 seats

Tavolo riunione modulare 20 posti / Modular meeting table 20 seats

Tavolo riunione modulare 22 posti / Modular meeting table 22 seats

Tavolo riunione modulare / Modular meeting table

Tavolo riunione modulare / Modular meeting table

Tavolo riunione 8 posti

Meeting table 8 seats
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L’esperienza Quinti nella selezione e nella lavorazione della pelle, unita alla ricerca di nuove proposte funzionali  per l’ufficio moderno ha creato Infinity, il segno della 

distinzione nel mondo dell’arredo. Le proposte Infinity si  caratterizzano per il sapiente utilizzo della pelle, cucita con maestria artigianale e accostata in modo origi-

nale  alle calde finiture in legno. Infinity comprende tavoli meeting dalle forme semplici e dalle dimensioni modulabili  all’infinito, tavoli scrivania dalla linea essen-

ziale e ricercata, contenitori, cassettiere e accessori. La gamba in acciaio  conificato, presenta le seguenti finiture: cromata e brunita. Infinity adotta i sistemi di librerie 

Bookcase e Treo oltre ai complementi per tavoli.

 

Infinity represents the sign of distinction in furnishing the office world, born thanks to the experience of Quinti company in selecting and working the leather, combined 

to the research of new functional solutions for the office furniture world. Infinity is characterized by the skilful capability in using the leather, stitched with craftsmanship 

and combined in an original way to the warm finishing of the wood. Infinity includes meeting tables with simple shape and wide dimensions, executive desks with essential 

and refined shape, bookcases, pedestals and accessories. The cone-shaped steel leg provides the following finishes: chromed and dark chromed. Infinity is combined with 

Bookcase libraries, Treo and all accessories for the tables as well.

Infinity repräsentiert die Zeichen der Unterscheidung in der Ausstattung der Office-Welt, geboren dank der Erfahrung von Quinti bei der Auswahl und Bearbeitung der 

Leder, kombiniert mit der Suche nach neuen funktionellen Lösungen für die moderne Büromöbelwelt. Infinity ist durch die geschickte Fähigkeit im Umgang mit Leder, 

das mit exklusiver Handwerkskunst genäht wird und in Kombination mit warmen Holztönen, gekennzeichnet. Infinity beinhaltet Meetingtische in einfachen Formen und 

breiten Dimensionen, Schreibtische für Führungskräfte, Container und Zubehör. Die kegelförmigen Stahlbeine sind in den Ausführungen verchromt, dunkel verchromt und 

lackiert weiß erhältlich. Infinity kann man auch mit Treo und Bookcase kombiniert sein oder auch mit der Komplement für Tische. 

L’expérience de QUINTI dans la sélection et le traitement du cuir, associée à la recherche de nouvelles propositions fonctionnelles pour le bureau moderne a créé Infinity,  le 

signe de distinction dans le monde du mobilier. Les propositions de Infinity sont caractérisés par l’utilisation rationnelle de cuir, cousu avec savoir-faire et marié de manière 

originale aux finitions en bois chaleureux. Infinity comprend des tables de réunion avec des formes simples et peut être dimensionné à l’infini, tables de bureau avec des 

lignes épurées et sophistiquées, des rangements, des tiroirs et des accessoires. Le piètement  d’acier conique, a les finitions suivantes: chrome et polis. Infinity comprends 

des systèmes de bibliothèques Bookcase et Treo, ainsi que des mobiliers complémentaires pour tables. 
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72

225 300 375 / 450 / 525 / ...

72

150

72

150

72

150

72

120

100
120

225

120

300 375 / 450 / 525 / ...

72 7272

100
120

100
120

72

100

200 225

72

100

225

72

100

72

100

72

120

75

150

72

75

100
150

100/150

1
0
0

1
0
0

62,5

1
0
0

1
0
0

75

200/225

Struttura

------------------------------------------------

- gamba conificata in acciaio 

  dotata di piedino livellatore

- finitura cromata M4

- finitura brunita M8

Piani 

------------------------------------------------

- essenza legno Noce canaletto E4

- essenza Rovere Termotrattato E7

- rivestiti in pelle/ecopelle

- marmo Bianco Carrara

- marmo Emperador Dark

- vetro fumè V2

E’ possibile realizzare versione 

con pannello centrale rivestito 

nei colori Quinti Colours System

Structure

------------------------------------------------

- cone-shaped steel leg 

  equipped with adjustable feet 

- chromed finishes M4

- Dark Brown finishes M8

Worktops 

------------------------------------------------

- Canaletto walnut wood veneered E4

- Tempered oak wood veneered E7

- leather/leatherette upholstered

- marble Bianco Carrara

- marble Emperador Dark

- Dark-grey glass V2  

 

Desks can be realized with central 

top in all Quinti Colours

Tavoli meeting piano in legno o rivestito / Wooden or upholstered meeting tables Scrivania piano rivestito / Upholstered desk

Tavolo service piano rivestito 

Upholstered service desk

Tavolo service piano legno / rivestito 

Wooden or upholstered service desk

Scrivania piano in legno o vetro 

Wooden or glass desk

Scrivania piano in legno/marmo e rivestito 

Wooden/marble and upholstered desk

Tavoli meeting piano rivestito / Upholstered meeting tables
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---------------------------------------------------------------------------- 

MC 

Marmo / Marble 

Bianco Carrara

----------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------

E4 

Noce Canaletto

Canaletto walnut

-------------------------------------------------

-------------------------------------------------

V1 

Vetro trasparente 

Transparent glass

-------------------------------------------------

-------------------------------------------------

E7 

Rovere termotrattato 

Tempered oak wood

-------------------------------------------------

-------------------------------------------------

V2 

Vetro fumè

Dark grey glass

-------------------------------------------------

-------------------------------------------------

E9 

Rovere naturale

Natural oak

-------------------------------------------------

-------------------------------------------------

V3 

Vetro bianco

retrolaccato

White back-

laquered glass

-------------------------------------------------

----------------------------

M1 

Bianco

White

----------------------------

------------------------------------

E2 

Rovere 

Oak

------------------------------------

------------------------------------

Bartolo

Bookcase

------------------------------------

------------------------------------

Soho

Etagere

Infinity

Bartolo

------------------------------------

----------------------------

M6 

Nero opaco  

Black matt

----------------------------

------------------------------------

E5 

Tortora 

Dove grey

------------------------------------

----------------------------

M8 

Brunito 

Dark chromed

----------------------------

----------------------------

M9 

Oro Cromo 

Gold chromed

----------------------------

------------------------------------

E8 

Bianco 

White

------------------------------------

----------------------------

M4 

Cromato 

Chromed

----------------------------

------------------------------------

E3 

Moka 

Mocha

------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------- 

ME 

Marmo / Marble 

Emperador Dark

----------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------- 

SB

----------------------------------------------------------------------------

122

LEGNO
 WOOD VENEER

METALLO
 METAL

VETRO
 GLASS

NOBILITATO
 MELAMINE

MARMO 
 MARBLE

OSB 
ORIENTED STRAND BOARD

Round

Etagere

Bartolo 

Librerie

Regal

Soho

Infinity

Round

Etagere

Bartolo 

Librerie

Small 

meeting

Regal

Soho

Etagere

Infinity

Bartolo 

Meeting

Regal

Infinity

Regal

Infinity

Bartolo
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ECOPELLE
 CATEGORIA 2

36 37 38 39 40

3432 353331

31

41 42

1. 630 gr/mt2 - 
2. 83% PVC, 17% Sintetico/Synthetic
3. ISO 3797-DIN 75200 - CSE RF 4/83
4. 30.000 cicl/rubs

86  

93 

100 

87 

94  

88 

95   

84 

89   

96  

82  85 

90 

97  

83 81

91 

  

98 

  

92 

 

99

  

1. 710 g/lin.m
2. 63% PU - 16% CO - 21% PL 
3. INI1975 classe 1EMME, UNI 9175/FA 
BS EN 1021 P.1/2 1994BS 5852
4. 30.000 Martindale

SISTEMA PRO
 CATEGORIA 3

125124

136 137 138 139 140

134132 135133131

2. 100% Pelle bovina/Bovine leather
3. EN1021-1 e EN1021-2

ELEGANCE
 CATEGORIA 7

105

111106

112

107 

102 104

108

103  101

109

 
1. 620 g/lin.m
2. 100% Pelle bovina/Bovine leather  
3. EN1021-1 e EN1021-2. Cl.1

PELLE LEATHER
 CATEGORIA 5



307

301

314

321 

308

315

322

309

316

323

305

310

317

324

303

306

311

318

325

304

302 

312 

319 

326 

313 

320 

335

342 

356  

328 

349 

336

343

357

329

350

337

344

358

351

330

338 

345

359

331

352

339

346

360

332

353

333 

340

354

347 

334 

341 

355 

327 

348 

1. Spessore/Thickness. 1,2/1,4 1,2/1,4
2. 100% Pelle bovina/Bovine leather
3. EN1021-1 e EN1021-2

PREMIUM
 CATEGORIA 7
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